UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1814/UBND-VX                         Quy Nhơn, ngày   06    tháng  6  năm 2008
	V/v tổ chức vòng chung kết Giải bóng đá U21 quốc gia Cúp Báo Thanh Niên lần thứ 12 năm 2008.

                                              Kính gửi:
- Báo Thanh Niên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Theo Công văn số 139/CV-TN-4 ngày 29/5/2008 của Báo Thanh Niên về việc tổ chức vòng chung kết Giải bóng đá U21 quốc gia Cúp Báo Thanh Niên lần thứ 12 năm 2008 tại Sân vận động Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:
1. Thống nhất việc tổ chức vòng chung kết Giải bóng đá U21 quốc gia Cúp Báo Thanh Niên lần thứ 12 năm 2008 tại Sân vận động Quy Nhơn, thời gian từ ngày 04 đến ngày 14/9/2008.
2.  Đồng ý danh sách các thành viên tham gia Ban chỉ đạo và Ban tổ chức Giải theo đề nghị của Báo Thanh Niên.
3. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành chức năng liên quan của tỉnh có trách nhiệm phối hợp với Liên đoàn Bóng đá Việt Nam, Báo Thanh Niên xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức Giải đấu trên diễn ra đảm bảo an toàn và đạt kết quả tốt./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;
- L​ưu: VT, K5, K9.
              Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE